
Znak sprawy: ZPI.271.13.2018 Klimontów dnia 08.05.2018 roku. 

Informacja z otwarcia ofert 

w przetargu nieograniczonym na: 

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy sieci wodociągowej z przyłączami 

(uzupełnienie) w miejscowości: Konary, Konary Kolonia, Krobielice, Klimontów, Nasławice, Nowa 

Wieś, Beradz, Pokrzywianka gmina Klimontów 

Ogłoszenie nr 548905-N-2018 z dnia 2018.04.23. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 35.000,00 zł. 

Numer 

oferty 

Nazwa firmy oraz adres wykonawcy Cena 

brutto – zł 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„PROENCO” Spółka z o. o. 

ul. Warszawska 30/10 

25-312 Kielce 

84 870,00 28.09.2018 zgodnie z SIWZ 

2. Eko Audyt Sp. z o. o. 

ul. Romualda Traugutta 69/1 

50-417 Wrocław 

69 618,00 28.09.2018r. zgodnie z SIWZ 

3 RRS-Projekt Radosław Szlichta 

ul. Leśna 

27-660 Koprzywnica 

66 543,00 28.09.2018r. zgodnie z SIWZ 

4 SKAR CENTRUM Sp. z o. o. 

ul. Panoramiczna 5/19 

25-503 Kielce 

178 227,00 28.09.2018r. zgodnie z SIWZ 

5 BCJ Przedsiębiorstwo Instalacyjno-

Budowlane 

Adam Błyskał Józef Cygan Spółka 

Jawna 

ul. Piekarska 12, 

39-400 Tarnobrzeg 

58 425,00 28.09.2018r. zgodnie z SIWZ 

 


